

PLANILHA DE ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS							
ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÕES	COTA DECRETO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)
1	-	Tubo de PVC DEFOFO PN 60 JEI, DN 350 mm x 6 m	Principal	UNID	209	R\$ 1.947,06	R\$ 406.935,54
2	-	Tubo de PVC DEFOFO PN 60 JEI, DN 350 mm x 6 m	Cota – ME/EPP	UNID	11	R\$ 1.947,06	R\$ 21.417,66
3	-	Tubo de PVC DEFOFO PN 60 JEI, DN 400 mm x 6 m	Principal	UNID	209	R\$ 2.580,22	R\$ 539.265,98
4	-	Tubo de PVC DEFOFO PN 60 JEI, DN 400 mm x 6 m	Cota – ME/EPP	UNID	11	R\$ 2.580,22	R\$ 28.382,42
5	-	Tubo de PVC DEFOFO PN 60 JEI, DN 500 mm x 6 m	Principal	UNID	902	R\$ 3.836,62	R\$ 3.460.631,24
6	-	Tubo de PVC DEFOFO PN 60 JEI, DN 500 mm x 6 m	Cota – ME/EPP	UNID	48	R\$ 3.836,62	R\$ 184.157,76
Total Principal (R\$)							4.406.832,76
Total Cota ME/EPP(R\$)							233.957,84
Total Geral (R\$)							4.640.790,60